
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Курасовка 
от 15 сентября 2023 года                                                   №  1/2 

 
 

 Об    избрании  заместителя  главы  

 Курасовского  сельского поселения  
 

 

 

В соответствии с  пунктом 1 статьи 22 Устава Курасовского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, 

пунктом 1.6. Регламента земского собрания Курасовского сельского поселения, 

утвержденного   решением    земского     собрания   Курасовского   поселения 

от  06  декабря  2007  года № 1-1  земское собрание Курасовского сельского 

поселения р е ш и л о :  

1. Избрать заместителем главы Курасовского сельского поселения 

Белоусову Любовь Васильевну, депутата земского собрания Курасовского 

сельского поселения, пенсионерку. 

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Курасовского сельского поселения в сети Интернет. 

 
 

 

Глава Курасовского 

сельского поселения                                                                 А.В.Чупахин 
 


